Sokolniki, dnia 27 pazdziernika 2014 r

Znak sprawy : RI0S. 272,22.2014

Do wszystkich Wykonawcéw
nr post. : 1/2014

Dot. : wykonania ustugi projektowej — projekt budowlany na zadanie pod nazwa : Budowa sieci
kanalizacji sanitarnej wraz z przepompowniami i przykanalikami w micjscowosei
Sokolniki

OdpowiedZ na pytania

Zamawiajgcy informuje, ze w przedmiotowym postgpowaniu od Wykonawcow
ubiegajacych si¢ o udzielenic zaméwienia wplynely pytania dotyczace tresci Zaproszenia do
zlozenia oferty dolyczqcej postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego wylgczonego ze
stosowania ustawy — Prawo zamowien publicznych. Zamawiajacy przekazuje tresé pytan wraz z
udzielonym odpowiedziami :

Pytanie nr 1 : Czy okrelona dhugo$é 4400 mb obejmuje takze kanalizacje tloczna ?
Odpowiedz : Nie posiadamy koncepcji kanalizacii i dlatego nie mozemy okreslié¢ dlugosci ;
kanalizacji tlocznej. .

Pytanie nr 2 : Jaka jest dlugo$¢ wodociagu i czy jest on zlokalizowany w poblizu projektowanej
kanalizacji sanitarnej ?
Odpowiedz : Dlugos¢ wodociagu okolo 2,5 km, zlokalizowany jest w poblizu kanalizacji sanitarnej,

Pytanie nr 3 : Uzyto okreslenia "przykanaliki” oraz "przylacza” co to oznacza, czy nalezy
zaprojektowac odgalezienia sieci ulicznej do granicy dzialki, pierwszej studni
w odleglosci ok.2,0 m od granicy dziatki prywatnej czy tez do budynku 7
Odpowiedz : od sieci ulicznej do granicy dziatki.

Pytanie nr 4 : Czy nalezy wykonaé przedmiar robot — brak w tresci ogloszenia ? Wyjasniam, ze
kosztorysy ofertowe wykonuja wykonawey robét budowlanych.
Odpowiedz : Nalezy wykonaé przedmiar robét i kosztorys inwestorski.

Pytanie nr 5 : Czy nalezy wykona¢ czes¢ kosztows sieci wodociggowej ? _
Odpowiedz : Tak |




Pytanie nr 6 : Jaki zakres prac nalezy wykona¢ w zakresie przytaczy wodociggowych : wymiana,
czy przylaczenia ?
Odpowiedz : Przylaczenia do istniejacych przytaczy (bez wymiany)

Pytanie nr 7 : Co oznacza "wymiana wodociggu"? Wedlug kolejnosci prac nalezy zaprojektowaé
wodocigg wedlug nowej trasy w celu zachowania cigglosci dostawy wody
do budynkow.

Odpowiedz : nalezy zaprojektowaé wodocigg wedlug nowej trasy. Przez pewien czas beda
funkcjonowaly dwie sieci wodociggowe ,,stara” i ,nowa”do czasu przylaczenia
wszystkich przylaczy.

W pozostalym zakresie Zaproszenie do skladania ofert pozostaje niezmienione.
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